



#### ONLINE FILING

Date: 11th August 2021

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051

The Secretary, **BSE Ltd** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street. Mumbai-400 001

Sub: Intimation of publication of Postal Ballot Notice/ Remote E-Voting

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Postal Ballot Notice published in the following newspaper on 11th August 2021:

- The Financial Express (English National Daily Newspaper)
- The Jansatta (Hindi National Daily Newspaper)

The same is for your information and record.

Thanking you, Yours Faithfully,

For Artemis Medicare Services Limited

While Brokkie

(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl. A/a







# ARTEMIS

#### ARTEMIS MEDICARE SERVICES LIMITED

CIN: L85110DL2004PLC126414

Regd. Off.: Plot No. 14, Sector 20, Dwarka, New Delhi-110 075 Tel.:91-124-4807180 Email: investor@artemishospitals.com website:www.artemishospitals.com

#### POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE be and is hereby given pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Secretarial Standards and Regulation 44(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), General Circula No(s), 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021 and 10/2021 dated June 23, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") that Artemis Medicare Services Limited ("the Company") is seeking approval from its members for passing Ordinary Resolutions for the items as set out in the Postal Ballot Notice dated August 5, 2021 ("Postal Ballot Notice" or "Notice") by way of

In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the various circulars issued by MCA, the Notice of the Postal Ballot along with the Explanatory Statement thereof has been sent by e-mail to the members of the Company on Tuesday, August 10, 2021. The Postal Ballot Notice has been sent to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the Depositories i.e National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited as on cut-off date i.e, Friday, August 6, 2021. In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the communication of assent and dissent of the members would only take place through remote e-voting system. Postal Ballot Forms and Pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot. Members of the Company who have not yet registered their email address are requested to get their email addresses registered at earliest by sending scanned copy(ies) of duly signed request letter to Alankit Assignments Limited, Alankit House, 4E/2 Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055, India (Registrar and Share Transfer Agents or RTA) at the email ID lalitap@alankit.com.

The Notice is also available and can be downloaded from Company's website. www.artemishospitals.com, the website of Stock Exchanges i.e.www.bseindia.com and ww.nseindia.com and on the website of NSDL at www.nsdl.co.in. A person, who is not a Member as on Cut-off Date, should treat this Notice for information purposes only.

As per Section 108 of the Act read with the Rules and Regulation 44 of the SEBI LODR Regulations, the Company has engaged the services of NSDL, for providing remote evoting facility to all its Members, to enable them to cast their votes electronically on the Ordinary resolutions set forth in the Notice

The details with respect to e-voting are given hereunder:

- The Date and Time of commencement of remote e-voting: Wednesday, August 11, 2021 at 10:00 A.M. (IST)
- The Date and Time of end of remote e-voting: Thursday, September 9, 2021 at 5:00 P.M. (IST)

Thereafter the said facility shall be disabled by NSDL.

Only those Members whose names appear on the register of members/List of beneficial Owners as received from the Depositories as on cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Once a vote is casted by the Members, the same cannot be changed subsequently. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Manoj Sharma (CP no. 11571), Partner, RSMV & Co., Practicing Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (through remote e-voting only) in a fair and transparent manner. The result of the Postal Ballot through remote e-voting will be announced on or before Saturday, September 11, 2021 by the Chairman or any other person authorized by Board. The said results would also be available on the website of the Company at www.artemishospitals.com, website of NSDL at www.nsdl.co.in and simultaneously communicated to the stock exchanges.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in

The Resolutions, if passed by the requisite majority through Postal Ballot, will be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e. Thursday, September 9, 2021. Further, resolution passed by the Members through e-voting is deemed to have been passed effectively at a General Meeting.

For Artemis Medicare Services Limited

(Shilpa Budhia)

Company Secretary & Compliance Officer

elhi

Place: Gurugram

Date: August 10, 2021







jansatta.com epaper.jansatta.com 
facebook.com/jansatta 

twitter.com/jansatta

facebook.com/jansatta

facebo

## I E M1

#### आर्टीमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड

सीआईएन : L85110DL2004PLC126414

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 14, सेक्टर-20, द्वारका, नई दिल्ली-110 075 दूरभाष : 91-124-4807180 ई-मेल :investor@artemishospitals.com

वेबसाइट : www.artemishospitals.com

### पोस्टल बैलट सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 ('नियम के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा 110 (सामृहिक रूप ''अधिनियम''), सचिवीय मानक तथा भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित तथा प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44(1) (''सेबी एलओडीआर विनियम'') (यथासमय लागू किसी अन्य विधिक संशोधन अथवा पुनः अधिनियमन सहित), कॉर्पीरेट मामव मन्त्रालय (''एमसीए'') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जुन, 2020, 33/2020 दिनांक 2: सितम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020 तथा 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 202 तथा 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 के अनुसार आर्टीमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेर ('कम्पनी') ई-घोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलट सूचना दिनांक 5 अगस्त, 2021 ('पोस्टल बैलट सूचना ' अथवा 'नोटिस') में निर्धारित मदों हेतु साधारण प्रस्ताव पारित करने हेतु अपन सदस्यों का अनुमोदन चाहती है।

जारी कोविड-19 महामारी को देखते हुए तथा एमसीए द्वारा जारी विभिन्न परिपत्रों के अनुपाल में, पोस्टल बैलट की सूचना सहित उसके व्याख्यात्मक विवरण कम्पनी के सदस्यों के पास इ मेल द्वारा मंगलवार, 10 अगस्त, 2021 को भेजे जा चुके हैं। पोस्टल बैलट सूचना उन सदस्यों वे पास भैजी गयी है जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 6 अगस्त, 2021 तक डिपॉजिटर अर्थात नेश्वनल सिक्योरिटीज डिपॉजिरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेन (इंडिया) लिमिटेड से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज हैं। उपयुंक एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में सदस्यों की सहमति या असहमति की सूचना केवल रिमोट ई वोटिंग प्रणाली के माध्यम से सम्पन्न होगी। पोस्टल पैलट प्रपत्र तथा प्रीपेड विजिनेस लिफाफे इर पोस्टल बैलट के लिए सदस्यों के पास नहीं भेजे जायेंगे। कम्पनी के वे सदस्यों ने अपने अपने ई-मेल पते अब तक पंजीकृत नहीं कराये हैं वे कृपया विधिवत हस्ताक्षरित निवेदन पत्र की स्कैन्ड प्रति(याँ) अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हाउस, 4ई/2, झंडेवालान एक्सटेंशन, न दिल्ली-110055, भारत (रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट या आरटीए) के पास ई-मेल आईडं lalitap@alankit.com पर भेजकर अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा लें।

उपर्युक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.artemishospitals.com, स्टॉक एक्सचेंजों व वेबसाइट अर्थात www.bseindia.com तथा www.nseindia.com से और एनएसडीएर की येबसाइट www.nsdl.co.in से डाउनलोड की जा सकती है। कोई व्यक्ति जो कट-ऑप तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केयल सूचना के उद्देश्य से समझना चाहिए।

सेबी एलओडीआर विनियम के नियम एवं विनियम 44 के साथ पठित अधिनियम की धारा 100 के क्षुसार, कम्पनी ने सूचना में निर्धारित सामान्य प्रस्तावों पर अपना मतदान इलेक्ट्रॉनिक रूप करने में सक्षम बनाने के लिए अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने हेर् एनएसडीएल की सेवाएँ ग्रहण की हैं।

ई-वोटिंग से सम्बन्धित विवरण नीचे दिये गये हैं :

- रिमोट ई-वोटिंग प्रारम्भ होने की तिथि एवं समय : बुधवार, 11 अगस्त, 2021 को प्रात: 10 बजे (भा.मा.स.)।
- रिमोट ई-बोटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय : बुहस्पतिबार, 9 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.)

इसके पश्चात कथित सुविधा एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी।

केवल वे सदस्य जिनका नाम कट-ऑफ तिथि तक डिपॉजिटरी द्वारा प्राप्त सदस्यों रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज है, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा ग्रहप करने के पात्र होंगे। सदस्यों द्वारा एक बार मतदान करने के उपरान्त बाद में उसमें परिवर्तन नह किया जा सकता है। निष्पक्ष एवं पारदशी ढंग से पोस्टल बैलट प्रक्रिया (केवल रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से) संचालित करने हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल ने श्री मनोज शर्मा (सीपी सं 11571), साझेदार, आरएसएमवी एण्ड कं., कार्यरत कम्पनी सचिव को संबीक्षक के रूप में नियुक किया है। रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलट के परिणाम अध्यक्ष या बोर्ड द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा शनिवार, 11 सितम्बर, 2021 को या इससे पूर्व घोषित किये जायेंगे। कथि परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.artemishospitals.com, एनएसडीएल की वेबसाइ. www.nsdl.co.in पर भी उपलब्ध होंगे और साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों को भी सूचित किर्व जायेंगे।

किसी पूछताछ के लिए आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खण्ड में उपलब्ध शेयरधारकों हेतु फ्रीक्वेंटली आस्बड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा शेयरधारकों हेतु यूजर मैनुअल क सन्दर्भ ले सकते हैं अथवा टोलफ्री नं. 18001020 990 तथा 1800224430 पर कॉल करें य पल्लावी म्हात्रे के पास evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजें।

यदि प्रस्ताव पोस्टल बैलट के माध्यम से अपेक्षित बहुमत से पारित हो जाता है तो यह माना जायेर कि यह रिमोट ई-वोटिंग की निर्दिष्ट अन्तिम तिथि अर्थात बृहस्पतिवार, 9 सितम्बर, 2021 कं पारित हुआ है। इसके अलावा, ई-वोटिंग के माध्यम से सदस्यों द्वारा पारित प्रस्ताव माना जायेग कि यह आम बैठक में प्रभावी ढंग से पारित हुआ है।

कते आर्टीमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटे

(शिल्पा बुधिया स्थान : गुरुग्राम तिथि : 10 अगस्त, 2021 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारं

